Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

25.04.2014                                                                                                    № 15
О  принятии в собственность
муниципального образования

«Берегаевское  сельское поселение»

недвижимого имущества

     На основании  Свидетельства о государственной регистрации права Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области  от  24.04.2014  70-АВ 394893,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования  «Берегаевское сельское поселение» следующее недвижимое имущество:
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Характеристика объекта
	Адрес местонахождения

	1.
	Жилая квартира
	Назначение:  жилое,
общая площадь 31,4 кв.м.,
кадастровый  № 70:13:0101001:1373
	Томская область, Тегульдетский район,
с. Тегульдет,
ул. Южная, д.6, кв.6

2. Администратору администрации Берегаевского сельского поселения вышеуказанное имущество включить в Реестр муниципального имущества Берегаевского сельского поселения.

3. Бухгалтерии администрации    Берегаевского сельского поселения  поставить  на баланс администрации  Берегаевского сельского поселения  вышеуказанное имущество.

 4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
  Глава Берегаевского

  сельского поселения
           А.Н. Санько
С постановлением ознакомлены:
Администратор  администрации
Берегаевского сельского поселения
 Н.Н.  Коновальчик
Ведущий специалист по финансовой
работе администрации

Берегаевского сельского поселения                                                           М.В. Коженкова